PORTARIA Nº 015/2012

                    A DIRETORA do Campus de Cornélio Procópio, da Universidade Estadual

do Norte do Paraná, no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas

funções,

R E S O L V E :

             Exonerar, a pedido, a partir de 20 de novembro de 2012, o servidor LINCOLN

MAKOTO NOZAKI, RG n° 925.148-0-SSP/PR, membro da Comissão de Extensão da

Universidade Estadual do Norte do Paraná.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 23 de novembro de 2012.

Original Assinado
Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora